
N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3526404  MENAND  Rémi  S  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2664,17 N°105

2 5011070  LENOIR  Vincent  S  RP FOUESNANT 2573,17 N°145

3 2921901  LE MARC  Clément  S  RP FOUESNANT 2557,67 N°154

4 3520012  LE VEXIER  Thibaut  S  U.S. VERN 2511,67 N°182

5 3525883  PRIME  Sébastien  S  U.S. VERN 2499,67 N°191

6 2926343  GUEN  Samuel  S  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2444,3 N°228

7 3524023  RIGOLE  Grégoire  S  U.S. VERN 2420,55 N°250

8 5310809  ANDORIN  Gildas  S  RP FOUESNANT 2325,92 N°357

1 3527556  BAILLIET  Thibault  J3  U.S. VERN 2551,55 N°162

2 8014536  CHAERLE  Louis  J3  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2253,05 N°460

3 2215607  BROUDIC  Simon  J2  CESSON O.C. 2245,05 N°475

4 3529000  MAHOUDO  Benjamin  J1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2228,05 N°510

5 2928550  HAZIF - THOMAS  Léandre  J3  A.L. PLOEMEUR 2102,17 N°756

6 3529163  THOMAS  Julien  J1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2048,67 N°925

1 227607  LE PENVEN  Marc  V1  Argantel Club PLERIN 2301,17 N°390

2 2925236  DUPUY  Adrien  S  ENTENTE DINAN TT 2201,67 N°553

3 5011361  POTTIER  Guillaume  S  Argantel Club PLERIN 2088,17 N°800

4 2213191  BOURGET  Baptiste  S  Argantel Club PLERIN 2143,18 N°671

1 2923839  MORVAN  Quentin  S  SAINT-DIVY SPORT TT 2316,17 N°371

2 2927163  LE GUENNO  Mathéo  S  RP FOUESNANT 2055,42 N°901

3 2921853  CLERIVET  Thomas  S  RP FOUESNANT 2001,17 20

4 704209  RAKOTOZAFY  Mandimbisio  V1  RP FOUESNANT 1953,17 19

1 4441313  MENAND  Paul  S  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2134,3 N°688

2 3531906  FEREZ  Marc  J2  RENNES TOUR D AUVERGNE 1990,67 19

3 3527666  JUAN  Valentin  S  CESSON O.C. 2175,31 N°605

4 9222456  ROYON  Thomas  S  CESSON O.C. 2095,17 N°775

1 5615853  DUROS  Nathanaël  S  E.S PLESCOP T.T 1943,94 19

2 565320  DERRIEN  Xavier  S  A.L. PLOEMEUR 1939,67 19

3 3526473  VERDIER  Antoine  S  A.J.K. VANNES 2007,42 20

4 5618054  JEGOUX  Mathis  S  E.S PLESCOP T.T 1777,19 17

1 2213950  LE LOUARN  Guillaume  S  Argantel Club PLERIN 1991,67 19

2 2214461  BOURGET  Martin  S  Argantel Club PLERIN 1959,56 19

3 2214936  LUCAS  Malo  S  ENTENTE DINAN TT 1892,93 18

4 291378  MARENGUE  Eric  V2  Argantel Club PLERIN 1818,17 18

1 2921256  GOUES  Vincent  S  SAINT-DIVY SPORT TT 1996,42 19

2 9519676  BEAUVOIS  Aurélien  S  LES PONGISTES BIGOUDENS 1754,05 17

3 318254  VIENNOT  Nicolas  V1  SAINT-DIVY SPORT TT 1877,17 18

4 2917595  LE ROY  Patrick  V1  SAINT-DIVY SPORT TT 1871,17 18

1 4437505  MARZELIERE  Paul  S  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2008,92 20

2 3524892  JEGOUIC  Christophe  S  U.S. VERN 2000,67 20

3 2215640  LEFRANC  Elie  J3  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1989,42 19

4 3528756  CLAVEAU  Elie  J2  AURORE DE VITRE TT 1980,05 19

1 565823  DESMOULIERES  Julien  S  E.S PLESCOP T.T 1812,67 18

2 8517684  GODET  Thomas  S  A.J.K. VANNES 1745,17 17

3 569841  SZCZACHOR  Marc  V2  SENE TENNIS DE TABLE 1744,04 17

4 9235992  OLIVIER KERMORGANT  Benoit  S  F.O.L.C. LORIENT OUEST 1726,17 17

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

4 Qualifiés

Championnat de Bretagne - toutes catégories messieurs
Qualifiés et remplaçants - Saison 18 - 19

4 Qualifiés

4 Qualifiés

4 Qualifiés

Qualifiés d'office

8 meilleurs seniors au classement mensuel de février

6 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Qualifiés

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2212824  BARBANCON  Maxime  S  ENTENTE DINAN TT 1642,67 16

2 22128  TASSEL  Gilles  V1  7 ILES TT 1533,92 15

3 2921128  LEYLDE  Yohann  S  Argantel Club PLERIN 1559,93 15

4 3529149  BEAUCHER  Théo  S  ENTENTE DINAN TT 1645,43 16

1 2215471  ROBIGO  Romain  S  GDR GUIPAVAS 1501,42 15

2 2911223  SAOUT  Erwan  S  LANDERNEAU TT 1682,17 16

3 2925492  STEPHAN  Yaël  S  LES PONGISTES BIGOUDENS 1588,17 15

4 2915817  BARTHELEMY  Nicolas  S  TT LE FOLGOET-LESNEVEN 1479,17 14

5 748179  SIMIAN-MERMIER  Yannick  S  TT LANDIVISIAU 1511,17 15

1 3530363  DESSIGNY  Issam  S  AURORE DE VITRE TT 1622,55 16

2 7511108  STEINBERG  Victor  S  CESSON O.C. 1633,67 16

3 3512815  FRERE  Kevin  S  RENNES TOUR D AUVERGNE 1629,17 16

4 3531691  LAGADEC  Nicolas  S  MORDELLES J.A. 1472,67 14

5 3527777  LE MANSEC  Alexandre  S  MESSAC GUIPRY U.S 1565,05 15

1 564892  HERVE  Jean-yves  V1  A.S.P.T.T. VANNES 1563,67 15

2 564303  L'HENAF  Ludovic  V1  A.L. PLOEMEUR 1583,17 15

3 5615457  TRIBALLIER  Edouard  S  B.O. QUESTEMBERT 1672,92 16

4 565029  LE GALLIC  Nicolas  S  CLEGUER TENNIS DE TABLE 1541,17 15

1 2210381  DUFFROS  Antoine  S  Argantel Club PLERIN 1570,17 15

2 957867  CONAN  Patrice  V2  Argantel Club PLERIN 1515,42 15

3 416641  FILLIAU  Arnaud  S  Argantel Club PLERIN 1385,31 13

4 2213634  MARENGUE  Alban  S  Argantel Club PLERIN 1235,17 12

1 2913943  LAURANS  Pascal  V1  TT LOPERHETOIS 1477,3 14

2 2714417  CAYLAR  Lucas  S  TTC BREST RECOUVRANCE 1714,67 17

3 2914778  BALCON  Nicolas  S  GDR GUIPAVAS 1643,67 16

4 2213603  LE CRANN  Pierre-yves  S  GDR GUIPAVAS 1639,3 16

1 3524012  LAPERROUSE  Théo  S  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1318,17 13

2 5012605  AUFFRET  Jérôme  V1  TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 1546,67 15

3 2922033  PEGET  Kevin  S  LE VERGER U.S.C. 1397,68 13

4 3521155  PERESSE  Pol  S  RENNES CERCLE PAUL BERT 1610,17 16

1 3521012  CHEVALIER  Alex  S  A.J.K. VANNES 1630,17 16

2 4434491  ROUE  Laurent  V1  A.L. PLOEMEUR 1623,17 16

3 565400  DUPUY  Jerome  S  A.L. PLOEMEUR 1622,67 16

4 943923  GROGNET  Dominique  V2  SENE TENNIS DE TABLE 1617,17 16

Championnat de Bretagne - régionaux messieurs
Qualifiés et remplaçants - Saison 18 - 19

Comité d'Ile et Vilaine

5 Qualifiés

Comité du Morbihan

4 Qualifiés

Qualifiés

Comité des Côtes d'Armor

4 Qualifiés

Comité du Finistère

5 Qualifiés

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2928702  LE SCOUR  Romane  S  QUIMPER CORNOUAILLE TT 2014,3 N°74 OUI

2 3521703  MOLLET  Marie  S  RENNES CERCLE PAUL BERT 1911,67 N°98 OUI

3 2910200  OGOR  Katell  S  TTC BREST RECOUVRANCE 1755,17 N°165 OUI

4 2917320  LENNON  Charlotte  S  TT LOPERHETOIS 1750,17 N°168 OUI

5 2213407  ERRAUD  Julie  S  GOUDELIN/PLOUHA T.T. 1686,17 N°189 OUI

1 2931351  PENNEC  Julie  J2  TT LOPERHETOIS 1841,3 N°126 OUI

2 2929974  CARIOU  Mathilde  J2  TT LOPERHETOIS 1691,55 N°184 OUI

3 2928212  MENESGUEN  Adèle  J1  LANDERNEAU TT 1508,29 15 OUI

1 2214799  LE MOAL  Manon  S  7 ILES TT 1520,67 15

2 227663  CORRE  Eloise S  TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1402 14

3 2921160  ROSCONVAL-MARENGUE  Genevieve  V2  Argantel Club PLERIN 1263,67 12

4 2219564  BOUYER  Juline  C2  ENTENTE DINAN TT 993,42 9

1 2923334  MINOC  Patricia  S  SAINT-DIVY SPORT TT 1622,17 N°218

2 2931516  LE COZ  Tyfenn  J2  PLOMEUR TT 1275,42 12

3 2929615  JAOUEN  Annaël  J2  TT LOPERHETOIS 1428,17 14

4 917690  BAILLY  Virginie  S  AL PLONEOUR-LANVERN 1317,17 13

1 3525946  LUCAS  Garance  S  RENNES CERCLE PAUL BERT 1597,55 N°237

2 3532090  DURAND  Corinne  V1  CESSON O.C. 1550,92 N°276

3 3819545  GARRIGUE  Coralie  S  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1565,42 N°263

4 3528430  VAVASSEUR  Camille  J3  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1452,42 14

1 566332  ROLLANDO  Solenn  S  A.J.K. VANNES 1654,17 N°209

2 5613636  BARDON  Charlène  S  F.O.L.C. LORIENT OUEST 1329,67 13

3 5612051  GUGUIN  Justine  S  A.J.K. VANNES 1452,67 14

4 2922237  CLERIVET  Julie  S  A.J.K. VANNES 1578,42 N°253

1 2214212  LORRE  Marine  S  ENTENTE DINAN TT 1044,17 10

2 2214708  LE PERDU  Karolane  S  TT Ambition-Loisirs-PLOUM 1033,17 10

3 2215622  MARENGUE  Chloé  J2  Argantel Club PLERIN 874,17 8

4 225686  FERRON  Laetitia  V1  ENTENTE DINAN TT 711,67 7

1 2931601  MOTTIN  Camille  J2  QUIMPER CORNOUAILLE TT 1264,67 12

2 2930329  MICHEL  Clémence  J1  TT LOPERHETOIS 1459,68 14

3 2930330  PERCHOC  Léonie  C2  TT LOPERHETOIS 1436,42 14

4 2918242  GALLIC  Fanny  S  TT LOPERHETOIS 1345,17 13

1 4438228  PLESSIS  Loriane  S  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1536,3 N°289

2 3530223  PERRIGAULT  Manon  S  RENNES CERCLE PAUL BERT 1315,29 13

3 3529131  DEBELLE  Andréa  S  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1169,42 11

4 3521265  GUILLEMOT  Celine  S  RENNES CERCLE PAUL BERT 1293,17 12

1 694637  PAGES  Florence  V2  CTT VANNES MÉNIMUR 812,67 8

Remplaçantes

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère

Championnat de Bretagne - toutes catégories dames
Qualifiées et remplaçantes - Saison 18 - 19

Qualifiées d'office

5 meilleurs seniors au classement mensuel de février

3 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité d'Ile et Vilaine

4 Qualifiées

Qualifiées

Comité du Morbihan

4 Qualifiées

Comité des Côtes d'Armor

4 Qualifiées

Comité du Finistère

4 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3527556  BAILLIET  Thibault  J3  U.S. VERN 2551,55 N°162

2 8014536  CHAERLE  Louis  J3  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2253,05 N°460

3 2215607  BROUDIC  Simon  J2  CESSON O.C. 2245,05 N°475

4 3529000  MAHOUDO  Benjamin  J1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2228,05 N°510

5 2928550  HAZIF - THOMAS  Léandre  J3  A.L. PLOEMEUR 2102,17 N°756

6 3529163  THOMAS  Julien  J1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2048,67 N°925

7 3531988  BEHAGHEL  Roch  C2  CESSON O.C. 2038,55 N°964

8 3531906  FEREZ  Marc  J2  RENNES TOUR D AUVERGNE 1990,67 19

9 2215640  LEFRANC  Elie  J3  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1989,42 19

10 3528756  CLAVEAU  Elie  J2  AURORE DE VITRE TT 1980,05 19

1 2216922  LAMBERT  Simon  C2  ENTENTE DINAN TT 1879,79 18

2 2217886  LEBARS  Mathis  C2  ENTENTE DINAN TT 1891,06 18

3 2217136  JOUAN  Elowan  J1  Argantel Club PLERIN 1690,29 16

1 2931676  GOUEZ  Ehouarn  C2  GDR GUIPAVAS 1832,67 18

2 2930773  QUENET  Vincent  J3  PLOMEUR TT 1753,92 17

3 2931845  BOULET  Erwin  J1  RP FOUESNANT 1802,79 18

1 3528932  PRIMIG  Julian  J1  CESSON O.C. 1921,05 19

2 3528659  ROLLAND  Tom  C2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1615,67 16

3 3529035  AILLARD  Jordan  J1  MONTFORT T.T. 1682,55 16

1 5321314  MOUSSE  Bastien  J2  A.L. PLOEMEUR 1459,67 14

2 5617899  CASAREGGIO  Damien  J3  E.S PLESCOP T.T 1578,68 15

3 5617303  LE CALVE  Louison  J1  A.L. PLOEMEUR 1166,17 11

1 5321586  GAUDIN  Steven  J3  AURORE DE VITRE TT 1968,42 19

2 2929509  LOUARN  Hugo  J1  RP FOUESNANT 1766,67 17

1 2216221  LE LOUARN  Nathan  J3  Argantel Club PLERIN 1597,17 15

2 2218771  LE VOT  Mathis  J2  TT LOUANNEC PLOUARET LANN 1140,67 11

3 2217035  DE ARAUJO  Mathis  J1  Argantel Club PLERIN 1319,42 13

4 2216638  PERSON  Valentin  J3  Argantel Club PLERIN 1361,17 13

1 2931060  GAUTIER  Mattéo  J3  RP FOUESNANT 1702,17 17

2 2933684  KERLEROUX  Titouan  C2  GDR GUIPAVAS 1698,17 16

3 2931056  COSQUER  Nonna  J1  PLOMEUR TT 1574,17 15

4 2930689  MELLOUET  Tanguy  J2  CTT PLOUIGNEAU 1532,17 15

1 3534510  DE WITASSE THEZY  Hugues  J3  RENNES TOUR D AUVERGNE 1304,55 13

2 3531210  SUEUR  Rafael  J1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1938,67 19

3 3532217  LEVALOIS  Martin  C1  CESSON O.C. 1596,92 15

4 3529162  MAUDIER  Nolann  C1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1606,17 16

1 5619425  REUZE  Samuel  J3  TENNIS DE TABLE THURIALAI 675,42 6

2 5619132  ZARAGOZA  Quentin  J2  MUZILLAC TT 913,67 9

3 5620223  BOYER  Nathan  J1  E.S PLESCOP T.T 977,67 9

4 5618086  WAUTHIER  David  J2  MUZILLAC TT 934,92 9

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère

Championnat de Bretagne - juniors garçons
Qualifiés et remplaçants - Saison 18 - 19

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés

Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Qualifiés sur invitation

2 invités CTF

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Comité du Finistère

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2931351  PENNEC  Julie  J2  TT LOPERHETOIS 1841,3 N°126

2 2929974  CARIOU  Mathilde  J2  TT LOPERHETOIS 1691,55 N°184

3 2928212  MENESGUEN  Adèle  J1  LANDERNEAU TT 1508,29 15

4 2930329  MICHEL  Clémence  J1  TT LOPERHETOIS 1459,68 14

5 3528430  VAVASSEUR  Camille  J3  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1452,42 14

6 2930330  PERCHOC  Léonie  C2  TT LOPERHETOIS 1436,42 14

7 2929615  JAOUEN  Annaël  J2  TT LOPERHETOIS 1428,17 14

8 2928847  JONCOURT  Mathilde  J3  TT LOPERHETOIS 1414,67 14

9 2931516  LE COZ  Tyfenn  J2  PLOMEUR TT 1275,42 12

10 2931601  MOTTIN  Camille  J2  QUIMPER CORNOUAILLE TT 1264,67 12

1 2219564  BOUYER  Juline  C2  ENTENTE DINAN TT 993,42 9

2 2215622  MARENGUE  Chloé  J2  Argantel Club PLERIN 874,17 8

3 2217029  MORIN  Axelle  J2  ESPERANCE ST-QUAY PORTRIE 505,17 5

1 2931280  PILVEN  Elise  C2  TT LOPERHETOIS 931,54 9

2 2935625  SIELLEUR  Romane  C2  LEGION ST-PIERRE BREST 825,42 8

3 2934196  ROBET  Morgane  C2  TT LOPERHETOIS 762,42 7

1 3535825  AUSSANT  Adèle  C1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 775,54 7

2 3531078  SEGOUIN  Cyrielle  C1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1197,17 11

3 3532845  BALCOU MULLER  Kiara-luna  C1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 897,54 8

1 5615950  LE ROUX-SYLVESTRE  Aurélie  J3  F.O.L.C. LORIENT OUEST 917,17 9

2 5620379  FORTIN  Maëlys  J2  F.C.J. CAUDAN 548,17 5

3 5619606  PELTIER  Léa  J2  F.O.L.C. LORIENT OUEST 538,67 5

1 2933964  LE NAN  Elise  J1  TT LANDIVISIAU 1005,17 10

2 2934244  COUIC  Pauline  J1  TT KEMPERLE 973,17 9

1 2217992  MACE  Nina  C1  TT Ambition-Loisirs-PLOUM 754,92 7

1 2934441  VALLIER  Elodie  J2  PC PLABENNEC 630,17 6

2 2934455  GOURDIS  Candice  J1  LES PONGISTES BIGOUDENS 667,42 6

3 2933467  GUILBAULT  Marie  J1  CTT PLOUIGNEAU 608,67 6

1 3531872  LE GOC  Tifenn  J1  CESSON O.C. 712,42 7

2 3530399  HENRY  Marie-astride  J1  CESSON O.C. 682,67 6

3 3534611  GUILLAUME-PETRE  Angèle  C2  RENNES CERCLE PAUL BERT 687,67 6

4 3530991  VALLS  Emma  J2  BRECEENNE RAQUETTE 507 5

1 5113599  JOLLY  Elea  J2  B.O. QUESTEMBERT 486 5

2 5621610  DERSOIR  Romane  J1  F.O.L.C. LORIENT OUEST 500 5

Remplaçantes

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

3 Qualifiées

Qualifiées sur invitation

2 invités CTF

Championnat de Bretagne - juniors filles
Qualifiées et remplaçantes - Saison 18 - 19

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiées

Qualifiées

3 Qualifiées

Comité du Finistère

3 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3531988  BEHAGHEL  Roch  C2  CESSON O.C. 2038,55 N°964

2 2217886  LEBARS  Mathis  C2  ENTENTE DINAN TT 1891,06 18

3 2216922  LAMBERT  Simon  C2  ENTENTE DINAN TT 1879,79 18

4 2931676  GOUEZ  Ehouarn  C2  GDR GUIPAVAS 1832,67 18

5 2933684  KERLEROUX  Titouan  C2  GDR GUIPAVAS 1698,17 16

6 3528659  ROLLAND  Tom  C2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1615,67 16

7 3529162  MAUDIER  Nolann  C1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1606,17 16

8 3532217  LEVALOIS  Martin  C1  CESSON O.C. 1596,92 15

9 3533392  LEMIERE  Bastien  C2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1531,55 15

10 3533271  ROY  Alexis  C1  BAIN DE BRETAGNE U.S. 1477,3 14

1 2218462  DELVART  Eliot  C1  ENTENTE DINAN TT 1143,54 11

2 2218361  ROLLAND-LUHERNE  Hugo  C1  ENTENTE DINAN TT 1069,17 10

3 2934843  LE MANACH  Eliaz  M2  7 ILES TT 1100,05 11

1 2931855  QUENET  Gauthier  C1  PLOMEUR TT 1349,42 13

2 2934946  LE SAINT  Hugo  C2  ESK ST-POL DE LEON 1187,67 11

3 2934489  FAURE  Alexandre  C2  GDR GUIPAVAS 978,42 9

1 3532792  DESRIAC  Lucas  C2  CESSON O.C. 1456,8 14

2 3533213  BAILLIET  Maël  C1  U.S. VERN 1426,42 14

3 3532431  AUBAUD  Romain  C2  U.S. VERN 1210,67 12

1 5618705  CONTE  Erwan  C1  CTT VANNES MÉNIMUR 1309,17 13

2 5617688  POCHER  Baptiste  C2  CLEGUER TENNIS DE TABLE 1300,92 13

3 5620872  LE MOUAL  Baptiste  C2  E.S PLESCOP T.T 1148,67 11

1 5620107  LE NOURS  Hanqiu  M2  F.L. LANESTER 1225,17 12

2 5620540  SALVAR  Ewen  M1  A.L. PLOEMEUR 1149,17 11

1 2218397  VOLANTIN  Clément  C1  ENTENTE DINAN TT 902,17 9

2 2218588  THIOLLET  Alexis  C2  TT LA BAIE YFFINIAC 798,92 7

3 2218546  GRANDAIS  Romain  C2  US PLOUBALAY 925,67 9

4 2215133  VINCENT  Erwann  C2  ENTENTE DINAN TT 922,42 9

1 2932673  LE HELLOCO  Titouan  C1  LANDERNEAU TT 960,67 9

2 2935105  SAOUT  Elouan  C1  RP FOUESNANT 901,92 9

3 2931281  PILVEN  Nicklas  C2  TTC BREST RECOUVRANCE 1109,42 11

4 2932872  LE BRIS  Quentin  C1  RP FOUESNANT 1145,92 11

1 3536247  CABON  Axel  M1  RENNES CERCLE PAUL BERT 1214,17 12

2 3534174  JULLIERE  Arthur  C1  CESSON O.C. 1185,3 11

3 3533108  LE MEUR  Thomas  C2  RENNES TOUR D AUVERGNE 1170,67 11

4 3532290  BARBE  Evan  C2  MONTFORT T.T. 1176,05 11

1 5618593  DANG  Thomas  C2  CTT VANNES MÉNIMUR 1320,17 13

2 5619128  VIAU  Tom  C2  F.L. LANESTER 1073,92 10

3 5618659  HAMON GEORGE  Edgar  C1  A.L. PLOEMEUR 1421,05 14

4 5618664  LE NOURS  Olier  M2  F.L. LANESTER 1070,17 10

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Championnat de Bretagne - cadets
Qualifiés et remplaçants - Saison 18 - 19

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Qualifiés

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Qualifiés sur invitation

2 invités CTF

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés

Comité du Morbihan



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2930330  PERCHOC  Léonie  C2  TT LOPERHETOIS 1436,42 14

2 3531078  SEGOUIN  Cyrielle  C1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1197,17 11

3 2219564  BOUYER  Juline  C2  ENTENTE DINAN TT 993,42 9

4 2931280  PILVEN  Elise  C2  TT LOPERHETOIS 931,54 9

5 5618485  BRIX  Alwena  M2  QUIMPER CORNOUAILLE TT 900,92 9

6 3532845  BALCOU MULLER  Kiara-luna  C1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 897,54 8

7 2932565  LE COZ  Louann  C2  PLOMEUR TT 875,92 8

8 5619159  COBRUN  Fanny  C2  A.J.K. VANNES 869,67 8

9 2935625  SIELLEUR  Romane  C2  LEGION ST-PIERRE BREST 825,42 8

10 2218552  FERBUS  Laurine  M2  ESPERANCE ST-QUAY PORTRIE 808,17 8

1 2219046  MORIN  Julie  M2  Argantel Club PLERIN 634,67 6

2 2217992  MACE  Nina  C1  TT Ambition-Loisirs-PLOUM 754,92 7

3 2218474  EOUZAN  Noémie  C1  ESPERANCE ST-QUAY PORTRIE 510,5 5

1 2934196  ROBET  Morgane  C2  TT LOPERHETOIS 762,42 7

2 2933312  DOMALAIN  Erin  C2  QUIMPER CORNOUAILLE TT 772,17 7

3 2936591  PAQUERIAUD - MAQUIN  Chloé  C1  RP FOUESNANT 586,67 5

1 3535825  AUSSANT  Adèle  C1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 775,54 7

2 3534611  GUILLAUME-PETRE  Angèle  C2  RENNES CERCLE PAUL BERT 687,67 6

3 3536220  MERRER  Flora  M1  TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 568,54 5

1 2218122  LE FLEM  Marine  M1  CTT VANNES MÉNIMUR 708,92 7

2 2936408  BERNARD - JAOUEN  Solenn  M1  E.S PLESCOP T.T 733,67 7

3 5620533  LE GOUALLEC  Enna  C1  E.D.P. LANESTER 630,04 6

1 5619707  NAVEOS  Flavie  C2  F.L. LANESTER 682,17 6

2 2936192  HALLEGOUET  Inès  M2  SAINT-DIVY SPORT TT 578,42 5

1 2934264  FLOCH  Tyfenn  C2  DOUARNENEZ TT 521,29 5

2 2935019  FRANCOIS  Louéva  M1  TT LOPERHETOIS 526,42 5

3 2933148  L'HOSTIS  Océane  C2  QUIMPER CORNOUAILLE TT 518,04 5

4 2937040  RAGUENES  Mayline  M1  PC PLABENNEC 487 5

1 3535319  PORTIER  Celia  C1  JANZEENS VOLONTAIRES 530,17 5

2 3533318  LE HENAFF  Enora  M2  RENNES CERCLE PAUL BERT 572,67 5

3 3537040  MORICE  Lana  C2  MORDELLES J.A. 508 5

4 3536708  GUILLEMIN  Célia  C1  RENNES TOUR D AUVERGNE 501,92 5

1 5620842  BOYER  Carla  M2  E.S PLESCOP T.T 537,04 5

2 5622003  GUYOT  Julie  C1  MUZILLAC TT 514 5

3 5621987  PAUL  Chloe  C1  F.C.J. CAUDAN 500 5

Remplaçantes

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Remplaçantes

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère

Championnat de Bretagne - cadettes
Qualifiées et remplaçantes - Saison 18 - 19

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiées

Qualifiées

Comité du Morbihan

3 Qualifiées

Qualifiées sur invitation

2 invités CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 5620107  LE NOURS  Hanqiu  M2  F.L. LANESTER 1225,17 12

2 3536247  CABON  Axel  M1  RENNES CERCLE PAUL BERT 1214,17 12

3 5620810  BEHIER  Ewan  M2  E.S PLESCOP T.T 1194,67 11

4 5618595  MAHIEUX  Leo  M2  E.S PLESCOP T.T 1159,55 11

5 5620540  SALVAR  Ewen  M1  A.L. PLOEMEUR 1149,17 11

6 2934843  LE MANACH  Eliaz  M2  7 ILES TT 1100,05 11

7 5619164  CONTE  Elouan  B2  CTT VANNES MÉNIMUR 1096,92 10

8 5618664  LE NOURS  Olier  M2  F.L. LANESTER 1070,17 10

9 3535333  AUSSANT  Gabriel  B2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1054,42 10

10 2217925  BLIN-GEFFROY  Timéo  M1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1028,05 10

1 2218994  COIFFARD  Ewen  M2  TT LOUANNEC PLOUARET LANN 878,17 8

2 2219230  CHABANEIX  Gurwall  M2  TT LOUANNEC PLOUARET LANN 731,67 7

3 2216205  PEDRON  Noé  M2  ARMOR PING PLOUFRAGAN 664,92 6

1 2938630  FRANCK  Titouan  M1  AL PLONEOUR-LANVERN 746,54 7

2 2935100  LOAEC  Tugdual  M1  RP FOUESNANT 719,29 7

3 2934938  RICHARD  Samuel  M1  PPC KERHUONNAIS 673,29 6

1 3533350  DUPLAN  Venceslas  M2  AURORE DE VITRE TT 1021,67 10

2 3533310  HEUGUET  Andréa  M2  CJF / SAINT-MALO U.P. 1018,42 10

3 3532887  RANNOU  Mattéo  M1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 969,79 9

1 5619618  HOMPS  Baptiste  M1  F.L. KERYADO LORIENT 817,17 8

2 5620351  HUCHON  Raphael  M2  E.D.P. LANESTER 811,17 8

3 5620161  BOULIN  Cameron  M2  F.L. LANESTER 711,17 7

1 3532655  DURAND-PERDRIEL  Thomas  M1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 975,67 9

2 3534740  MORIN  Alexandre  M1  CJF / SAINT-MALO U.P. 898,92 8

1 2218618  PICQUET  Maxime  B2  ENTENTE DINAN TT 768,29 7

2 2217539  LE MENN  Titouan  M2  TT LOUANNEC PLOUARET LANN 743,42 7

3 2219760  REVEL  Robin  M1  ENTENTE DINAN TT 673,67 6

4 2219560  RIOU  Matteo  B2  ENTENTE DINAN TT 675,67 6

1 2935227  COQUIL  Kilian  M1  PPC KERHUONNAIS 683,42 6

2 2937577  SOUCHON  Alexandre  B1  AL PLONEOUR-LANVERN 731,04 7

3 2937081  BLENEAU  Morgan  M2  ASC GUICLAN TT 659,54 6

4 2937766  DOUSSAIN  Walfroy  M2  TT LE FOLGOET-LESNEVEN 649,92 6

1 3531177  NAIGEON-LU  Louis  M2  RENNES CERCLE PAUL BERT 928,42 9

2 3534185  FEUTREN  Alex  M1  U.S. VERN 881,92 8

3 3530924  MOREL  Valentin  M1  CESSON O.C. 816,42 8

4 3533410  ECOT  Timothée  M2  U.S. VERN 774,29 7

1 5620292  MALLIET  Adrien  B2  A.L. PLOEMEUR 702,42 7

2 5619625  TESTUZ  Anthonin  M1  E.S PLESCOP T.T 671,04 6

3 5620186  DUROS  Ewen  M2  E.S PLESCOP T.T 650,42 6

4 5619824  LE LABOURIER  Baptiste  M1  A.L. PLOEMEUR 648,42 6

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère

Championnat de Bretagne - minimes garçons
Qualifiés et remplaçants - Saison 18 - 19

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Qualifiés sur invitation

2 invités CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 5618485  BRIX  Alwena  M2  QUIMPER CORNOUAILLE TT 900,92 9

2 3533585  BALCOU MULLER  Malenka  B2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 860,42 8

3 2218552  FERBUS  Laurine  M2  ESPERANCE ST-QUAY PORTRIE 808,17 8

4 2936408  BERNARD - JAOUEN  Solenn  M1  E.S PLESCOP T.T 733,67 7

5 2218122  LE FLEM  Marine  M1  CTT VANNES MÉNIMUR 708,92 7

6 3535832  MESSE  Maelys  B1  TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 676,67 6

7 2934581  RAULT  Apolline  B2  PPC KERHUONNAIS 637,54 6

8 2219046  MORIN  Julie  M2  Argantel Club PLERIN 634,67 6

9 6021726  MORGANTI  Faustine  B1  ENTENTE DINAN TT 602,67 6

10 2936809  VIENNOT  Audrey  B2  SAINT-DIVY SPORT TT 581,92 5

1 2218758  YAHIA  Kenza  B2  TT Ambition-Loisirs-PLOUM 575,17 5

2 2218551  DENES-VERBANCK  Manon  M1  GOUDELIN/PLOUHA T.T. 462,5 5

3 2218877  TROCHERIE  Anais  M1  GOUDELIN/PLOUHA T.T. 499,67 5

1 2936192  HALLEGOUET  Inès  M2  SAINT-DIVY SPORT TT 578,42 5

2 2935019  FRANCOIS  Louéva  M1  TT LOPERHETOIS 526,42 5

3 2936095  BOUCHET - BIRZON  Maëlyne  M1  RP FOUESNANT 497,5 5

1 3533318  LE HENAFF  Enora  M2  RENNES CERCLE PAUL BERT 572,67 5

2 3536220  MERRER  Flora  M1  TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 568,54 5

3 3535718  BERRANGER TRAMIER  Emilie  B2  RENNES CERCLE PAUL BERT 549,54 5

1 5620842  BOYER  Carla  M2  E.S PLESCOP T.T 537,04 5

2 5621158  PONSART  Lola  B1  F.L. LANESTER 513,04 5

3 5620968  DE OLIVEIRA COSTA  Solenn  M2  TT GUEMENE S/SCORFF 500 5

1 2935340  LE GRAND  Orane  M2  RC BRIEC DE L ODET 563,79 5

2 2937670  PAPE  Alexia  B2  TT LANDIVISIAU 513,5 5

1 2220286  CAMUS CARIO  Lou ann  M2  GOUDELIN/PLOUHA T.T. 487 5

1 2938782  BECAM  Mélina  M1  ASC GUICLAN TT 489,12 5

2 2937040  RAGUENES  Mayline  M1  PC PLABENNEC 487 5

3 2936922  WOJCIECHOWSKI  Zoé  M1  CTT PLOUIGNEAU 500 5

4 2938603  KERVINIO  Maïna  B2  ASC GUICLAN TT 500 5

1 3535994  LE GOURIEREC  Klervie  B1  U.S. VERN 521,42 5

2 3536703  DEVOURDY  Marie rose  M1  RENNES TOUR D AUVERGNE 500 5

3 3536291  CELLIER  Chloe  M1  JANZEENS VOLONTAIRES 500 5

Remplaçantes

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère

Championnat de Bretagne - minimes filles
Qualifiées et remplaçantes - Saison 18- 19

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiées

Qualifiées

Comité du Morbihan

3 Qualifiées

Qualifiées sur invitation

2 invités CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 5619164  CONTE  Elouan  B2  CTT VANNES MÉNIMUR 1096,92 10

2 3535333  AUSSANT  Gabriel  B2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1054,42 10

3 2218618  PICQUET  Maxime  B2  ENTENTE DINAN TT 768,29 7

4 3533685  GUITOU  Antonin  B1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 737,42 7

5 2937577  SOUCHON  Alexandre  B1  AL PLONEOUR-LANVERN 731,04 7

6 3535071  LE GOURIEREC  Nolan  B2  U.S. VERN 705,17 7

7 5620292  MALLIET  Adrien  B2  A.L. PLOEMEUR 702,42 7

8 2937948  POULAIN  Paul  B2  RP FOUESNANT 680,54 6

9 2219560  RIOU  Matteo  B2  ENTENTE DINAN TT 675,67 6

10 3537537  PIGEARD TOBITANI  Seoto  B2  RENNES TOUR D AUVERGNE 659,42 6

1 2219909  GUEGUEN  Anselme  B1  ESPERANCE ST-QUAY PORTRIE 588,17 5

2 2219719  ALLIAUME-BANNIER  Hugo  B2  Argantel Club PLERIN 577,42 5

3 2217795  DI TOMMASO  Roman  B2  7 ILES TT 571,92 5

1 2935926  COUSSA - CARIOU  Antoine  B2  TT KEMPERLE 650,42 6

2 2937764  DEBACKER-MARRON  Jules  B2  RP FOUESNANT 584,04 5

3 2937702  TANGUY  Noan  B2  ESK ST-POL DE LEON 583,67 5

1 3536363  RAISON  Benjamin  B1  RENNES CERCLE PAUL BERT 657,54 6

2 3536585  JAN  Lenny  P  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 580,29 5

3 3534171  FEREZ  Luca  B2  RENNES TOUR D AUVERGNE 651,29 6

1 5620980  MERLIER  Mathis  B2  GOLFE TT 56-PLOEREN/ARRAD 650,29 6

2 5620151  GOAPER  Victor  B2  F.L. LANESTER 557,67 5

3 5621185  ALOUI  Arun  B1  A.L. PLOEMEUR 534,17 5

1 3537790  BOUKHCHIM  Enzo  P  AURORE DE VITRE TT 559,54 5

2 2937535  PINTO  Nathan  B1  TT LOPERHETOIS 658,17 6

1 2219312  MARGATTE  Léandre  B2  TT LA BAIE YFFINIAC 524,92 5

2 2219314  ROLLAND-LUHERNE  Eliott  B1  ENTENTE DINAN TT 519,92 5

3 2219968  CHRISTMANN  Warren  B1  TT LOUANNEC PLOUARET LANN 533,17 5

4 2219611  LARHANT  Tom  B2  TT LOUANNEC PLOUARET LANN 545,67 5

1 2935709  LE LOC'H  Lilian  B2  LES PONGISTES BIGOUDENS 544,67 5

2 2936168  HENOT  Liam  B1  DOUARNENEZ TT 640,79 6

3 9142682  FANSI TEUTSONG  Maj-daniels  B1  TTC BREST RECOUVRANCE 567,79 5

4 2936522  VIENNOT  Paul  P  SAINT-DIVY SPORT TT 559,92 5

1 3536017  TREUJOU  Pierre  B2  AURORE DE VITRE TT 655,67 6

2 3536589  STANESE  Paul  B2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 565,54 5

3 3535283  GUINET ROUSSELLIER  Félicien  B1  RENNES CERCLE PAUL BERT 551,04 5

4 3536491  AUFFRET  Corentin  B2  TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 551,79 5

1 5621063  HALLER  Erwan  B2  E.S PLESCOP T.T 603,79 6

2 5620282  LE FLOCH  Léo-paul  B2  F.L. LANESTER 608,04 6

3 5621796  BAHEUX  Quentin  B1  PRESQU ILE TT QUIBERON 521,79 5

4 5621197  STEVANT  Axel  B2  CTT VANNES MÉNIMUR 533,29 5

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère

Championnat de Bretagne - benjamins
Qualifiés et remplaçants - Saison 18 - 19

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Qualifiés sur invitation

2 invités CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 3533585  BALCOU MULLER  Malenka  B2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 860,42 8

2 3535832  MESSE  Maelys  B1  TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 676,67 6

3 2934581  RAULT  Apolline  B2  PPC KERHUONNAIS 637,54 6

4 6021726  MORGANTI  Faustine  B1  ENTENTE DINAN TT 602,67 6

5 2936809  VIENNOT  Audrey  B2  SAINT-DIVY SPORT TT 581,92 5

6 2218758  YAHIA  Kenza  B2  TT Ambition-Loisirs-PLOUM 575,17 5

1 2219705  NEDELLEC  Rozenn  B2  TT Ambition-Loisirs-PLOUM 485,5 5

2 2220305  RODRIGUES  Jade helena  B2  GOUDELIN/PLOUHA T.T. 485 5

1 2937670  PAPE  Alexia  B2  TT LANDIVISIAU 513,5 5

2 2938750  VELUT  Clemence  P  RP FOUESNANT 486 5

3 2939342  LEIGNEL  Thais B1  QUIMPER CORNOUAILLE TT 500 5

1 3535994  LE GOURIEREC  Klervie  B1  U.S. VERN 521,42 5

2 3535718  BERRANGER TRAMIER  Emilie  B2  RENNES CERCLE PAUL BERT 549,54 5

1 5621158  PONSART  Lola  B1  F.L. LANESTER 513,04 5

1 3538254  GUIGOURES-RUCET  Salomé  B1  RENNES TOUR D AUVERGNE 482 5

2 2939997  CANEVET  Elaia P  LES PONGISTES BIGOUDENS 500 5

1 2935713  FLOHIC  Jade  B2  LES PONGISTES BIGOUDENS 495 5

2 2937981  THIERRY-MINOC  Livia  P  SAINT-DIVY SPORT TT 500 5

3 2938745 PENNAMEN Camille B1  QUIMPER CORNOUAILLE TT 500 5

1 3537549  ROCHER  Elodie  B2  GEVEZE A.S. 484,62 5

2 3538471  BRIARD  Manon B2  CESSON O.C. 500 5

3 3537894  JULLIERE  Marie  B2  CESSON O.C. 489,5 5

4 3535117  CAMPIN  Justine  B1  CESSON O.C. 500 5

Remplaçantes

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère

Championnat de Bretagne - benjamines
Qualifiées et remplaçantes - Saison 18 - 19

Qualifiées d'office

6 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

2 Qualifiées

Qualifiées

Comité du Morbihan

1 Qualifiée

Qualifiées sur invitation

2 invitées CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine

2 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2219834  BLANCHARD  Louis  P  ESPERANCE ST-QUAY PORTRIE 482,7 5

2 2220080  AUGES  Maxence  P  TT LOUANNEC PLOUARET LANN 500 5

3 2219957  LAMY  Thybaut  P  TT LOUANNEC PLOUARET LANN 503,5 5

1 2939389  POULAIN  Pierre  P  RP FOUESNANT 530 5

2 2936808  SAOUT  Timéo  P  LANDERNEAU TT 543,9 5

3 9142681  FANSI TCHOUANGA  Michels  P  TTC BREST RECOUVRANCE 582,7 5

1 3536585  JAN  Lenny  P  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 580,3 5

2 3537790  BOUKHCHIM  Enzo  P  AURORE DE VITRE TT 559,5 5

3 3537031  CABON  Owen  P  RENNES CERCLE PAUL BERT 501,4 5

1 5621931 BEHIER Maelig P  E.S PLESCOP T.T 500 5

2 5622120 BENNAJI Noham P  F.L. LANESTER 500 5

3 5621599 LE STRAT Victor P  F.L. LANESTER 500 5

1 2220281  GUENO  Clément  P  TT LA BAIE YFFINIAC 507,2 5

2 2220379  LACHUER  Mathis  P  Argantel Club PLERIN 493,5 5

3 2220554  MORDELET  Arthur  P  ENTENTE DINAN TT 500 5

4 2219973 DOLLO  Renan P  TT LOUANNEC PLOUARET LANN 500 5

1 2936522  VIENNOT  Paul  P  SAINT-DIVY SPORT TT 559,9 5

2 2937405  LE BELLEGUIC  Ethan  P  ASC GUICLAN TT 462,6 5

3 2937994  DAVAIC  Jules P  QUIMPER CORNOUAILLE TT 500 5

4 2938950  KLOEK  Yann P  RP FOUESNANT 500 5

1 3537222  LETENDRE  Gabriel  P  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 464,1 5

2 3536915  POULIZAC  Annaec  P  LA RICHARDAIS PING 517,4 5

3 3538265  GUILLOT  Célian P  CESSON O.C. 500 5

4 3537897  GUIHEUX  Victor P  CESSON O.C. 500 5

Comité d'Ile et Vilaine

Championnat de Bretagne - poussins
Qualifiés et remplaçants - Saison 18 - 19

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Qualifiés

3 Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Remplaçants

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2220473  DAUBERTAIS-BIGOU  Coline  P  ESPERANCE ST-QUAY PORTRIE 500 5

2 2220311  THOMAS  Ilyana P  GOUDELIN/PLOUHA T.T. 500 5

3 2219378  ETIEMBLE  Julia  P  GOUDELIN/PLOUHA T.T. 494,5 5

1 2938750  VELUT  Clemence  P  RP FOUESNANT 486 5

2 2937981  THIERRY-MINOC  Livia  P  SAINT-DIVY SPORT TT 500 5

3 2939997  CANEVET  Elaia P  LES PONGISTES BIGOUDENS 500 5

4 2936096  BOUCHET - BIRZON  Jade  P  RP FOUESNANT 461,5 5

1 3537209  FEUTREN  Léane P  U.S. VERN 500 5

1 2937949  APPRIOU  Maelys  P  RP FOUESNANT 500 5

2 2939183  LE DEUNFF  Lana  P  ASC GUICLAN TT 500 5

Comité d'Ile et Vilaine

Championnat de Bretagne - poussines
Qualifiées et remplaçantes - Saison 18 - 19

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiées

Comité du Finistère

4 Qualifiées

Qualifiées

1 Qualifiée

Comité du Morbihan

0 Qualifiée

Remplaçantes

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 2938567  RICHER  Quentin  J2  TTC BREST RECOUVRANCE 727,92 7

2 2925889  ANIKA BATISTA  Jean-pierre  S  MORLAIX ST-MARTIN TT 926,17 9

3 2935952  GILLOUARD  Swann  M1  PPC KERHUONNAIS 534,04 5

4 2922503  COLLANGE  Thierry  V1  TT LOC MARIA-PLOUZANE 486 5

1 3526623  JAIGU  Jean-yves  V2  IFFENDIC E.S. 1106,17 11

2 3512166  MICHEL  Vincent  V1  TALENSAC PONGISTE CLUB 1055,67 10

3 3514935  LARBAOUI  Stephane  V2  MESSAC GUIPRY U.S 948,42 9

4 3537831  CARDOSO  Joao  V1  RENNES CERCLE PAUL BERT 500 5

N° Licence Nom Prenom Catégorie Club Points Classement Participe

1 5610506  LE MOAL  Bruno  V2  AL MOELAN SUR MER 837,67 8

2 2935832  NOU  Hugo  M1  LANDERNEAU TT 525,79 5

3 2934726  ERRAHIBI  Lahsene  V1  PPC KERHUONNAIS 527,17 5

1 3532088  MELIN  David  V2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 500 5

2 3536657  FRISE  Guilhem  S  RENNES CERCLE PAUL BERT 500 5

3 3536656  LE PICARD  Lydie  V3  RENNES CERCLE PAUL BERT 486,5 5

0 Qualifié

3 Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés

Comité du Morbihan

Championnat de Bretagne - handisports assis
Qualifiés et remplaçants - Saison 18 - 19

Comité des Côtes d'Armor

0 Qualifié

Comité du Finistère

Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

4 Qualifiés

Comité du Morbihan

0 Qualifié

Championnat de Bretagne - handisports debout
Qualifiés et remplaçants - Saison 18 - 19

Comité des Côtes d'Armor

0 Qualifié

Comité du Finistère

4 Qualifiés

Qualifiés


